
Rheinhessen 2017/2018

Bezirksoberliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Sörgenloch 22 19 1 2 190:86 +104 39:5
2 Rheingold Hamm 22 17 1 4 177:94 +83 35:9
3 TSG 1876 Drais 22 15 1 6 175:107 +68 31:13
4 SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III 22 12 3 7 163:139 +24 27:17
5 TGM Budenheim 22 12 1 9 146:138 +8 25:19
6 SG TT Laubenheim 22 10 5 7 150:149 +1 25:19
7 DJK SV RW Finthen III 22 8 3 11 149:161 -12 19:25
8 TuS Framersheim 22 9 1 12 127:150 -23 19:25
9 TTV Nierstein 22 4 4 14 124:172 -48 12:32

10 TSV Gau-Odernheim II (Z) 22 5 2 15 120:171 -51 12:32
11 TV Alsheim/Mettenheim 22 4 3 15 99:173 -74 11:33
12 TG Osthofen 22 4 1 17 100:180 -80 9:35

 

Bemerkungen
Gratulation an den TuS Sörgenloch zur Meisterschaft in der
Bezirksoberliga und zum Aufstieg in die Verbandsliga!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.21.08.2017 20:15 v (1) SG TT Laubenheim DJK SV RW Finthen III 8:8
Fr. 25.08.2017 20:00 (1)

20:15 (1)
TuS Framersheim
TGM Budenheim

Rheingold Hamm
TuS Sörgenloch

2:9
3:9

Mo.28.08.2017 19:30 v (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) TV Alsheim/Mettenheim 9:4
Mi. 30.08.2017 20:00 v (1) TSG 1876 Drais TTV Nierstein 9:3
Fr. 01.09.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)

TTV Nierstein
TG Osthofen
Rheingold Hamm
TuS Sörgenloch
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III

TGM Budenheim
SG TT Laubenheim
TSG 1876 Drais
TSV Gau-Odernheim II (Z)
TV Alsheim/Mettenheim

3:9
6:9
9:6
9:4
9:2

Fr. 08.09.2017 19:30 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TG Osthofen
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TSG 1876 Drais
TGM Budenheim

TV Alsheim/Mettenheim
TuS Sörgenloch
DJK SV RW Finthen III
Rheingold Hamm

9:4
8:8
9:3
9:6

Mo.11.09.2017 20:00 v (1) SG TT Laubenheim TuS Framersheim 9:4
Di. 12.09.2017 20:00 (1) TuS Framersheim TSG 1876 Drais 0:9
Fr. 15.09.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)
20:00 (1)

TTV Nierstein
Rheingold Hamm
TuS Sörgenloch
DJK SV RW Finthen III
TV Alsheim/Mettenheim

SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TSV Gau-Odernheim II (Z)
TG Osthofen
TGM Budenheim
SG TT Laubenheim

4:9
9:3
9:5
4:9
6:9

Fr. 22.09.2017 20:00 v (1) SG Frei-Laubers...ack./Winz. III TG Osthofen 9:4
Mo.25.09.2017 20:00 (1) SG TT Laubenheim TSG 1876 Drais 8:8
Fr. 29.09.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TG Osthofen
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TV Alsheim/Mettenheim
TGM Budenheim

TTV Nierstein
Rheingold Hamm
TuS Sörgenloch
TuS Framersheim

9:6
9:5
3:9
9:6

Sa. 30.09.2017 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) DJK SV RW Finthen III 7:9
Mo.09.10.2017 19:30 v (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) TTV Nierstein 8:8
Mi.
 

18.10.2017
 

20:15 h
 

DJK SV RW Finthen III
Halle: KMW-Halle

TuS Framersheim
 

9:2
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Rheinhessen 2017/2018

Bezirksoberliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.10.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)
20:00 (1)

TTV Nierstein
Rheingold Hamm
TSG 1876 Drais
TuS Framersheim
DJK SV RW Finthen III
TuS Sörgenloch

TV Alsheim/Mettenheim
TG Osthofen
TGM Budenheim
TSV Gau-Odernheim II (Z)
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
SG TT Laubenheim

2:9
9:0
9:3
6:9
6:9
9:1

Mo.23.10.2017 20:00 (1) SG TT Laubenheim TGM Budenheim 8:8
Di. 24.10.2017 20:00 v (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) TSG 1876 Drais 6:9
Fr. 27.10.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 v (3)

TG Osthofen
TuS Sörgenloch
TV Alsheim/Mettenheim
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III

DJK SV RW Finthen III
TTV Nierstein
Rheingold Hamm
TuS Framersheim

5:9
9:4
0:9
9:4

Fr. 10.11.2017 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)
20:00 h
 
20:15 (1)

TTV Nierstein
TSG 1876 Drais
Rheingold Hamm
DJK SV RW Finthen III
TuS Framersheim
Halle: Petersberghalle Ga...
TGM Budenheim

SG TT Laubenheim
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TuS Sörgenloch
TV Alsheim/Mettenheim
TG Osthofen
 
TSV Gau-Odernheim II (Z)

6:9
9:5
9:4
8:8
9:6
 

9:6
Mo.13.11.2017 20:00 (1) SG TT Laubenheim TSV Gau-Odernheim II (Z) 9:2
Fr. 17.11.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 t/v (1)

TTV Nierstein
TG Osthofen
TuS Sörgenloch
TV Alsheim/Mettenheim
TGM Budenheim

Rheingold Hamm
TSG 1876 Drais
DJK SV RW Finthen III
TuS Framersheim
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III

5:9
1:9
9:6
9:2
6:9

Fr. 24.11.2017 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSG 1876 Drais
TuS Framersheim
DJK SV RW Finthen III
Rheingold Hamm
TGM Budenheim

TV Alsheim/Mettenheim
TuS Sörgenloch
TTV Nierstein
SG TT Laubenheim
TG Osthofen

9:1
4:9
9:3
8:8
9:4

Sa. 25.11.2017 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) SG Frei-Laubers...ack./Winz. III 7:9
Mo.27.11.2017 20:00 (1) SG TT Laubenheim SG Frei-Laubers...ack./Winz. III 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.12.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Nierstein
TG Osthofen
Rheingold Hamm
TuS Sörgenloch
TV Alsheim/Mettenheim

TuS Framersheim
TSV Gau-Odernheim II (Z)
DJK SV RW Finthen III
TSG 1876 Drais
TGM Budenheim

6:9
9:6
9:2
9:4
9:4

Fr. 12.01.2018 19:30 v (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)

TG Osthofen
TTV Nierstein
TV Alsheim/Mettenheim
TuS Sörgenloch
Rheingold Hamm
DJK SV RW Finthen III

SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TSG 1876 Drais
TSV Gau-Odernheim II (Z)
TGM Budenheim
TuS Framersheim
SG TT Laubenheim

8:8
9:6
8:8
9:2
9:6
7:9

Fr. 19.01.2018 19:30 (1) TG Osthofen Rheingold Hamm 1:9
Mo.22.01.2018 20:00 (1) SG TT Laubenheim TG Osthofen 9:2
Di. 23.01.2018 20:00 (1) TuS Framersheim DJK SV RW Finthen III 9:6
Do. 25.01.2018 20:15 (1) TGM Budenheim TTV Nierstein 9:6
Fr. 26.01.2018 20:00 (1)

20:00 t/v (1)
TSG 1876 Drais
TV Alsheim/Mettenheim

Rheingold Hamm
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III

9:5
8:8

Sa. 27.01.2018 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) TuS Sörgenloch 3:9
Di. 30.01.2018 20:00 (1) TuS Framersheim SG TT Laubenheim 9:3
Fr. 02.02.2018 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)
20:00 (1)

TTV Nierstein
TuS Sörgenloch
Rheingold Hamm
DJK SV RW Finthen III
TV Alsheim/Mettenheim

TSV Gau-Odernheim II (Z)
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TGM Budenheim
TSG 1876 Drais
TG Osthofen

9:2
9:6
9:2
9:6
9:6

Mo.05.02.2018 20:00 (1) SG TT Laubenheim TV Alsheim/Mettenheim 9:4
Fr. 16.02.2018 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TG Osthofen
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TSG 1876 Drais
TGM Budenheim

TuS Sörgenloch
TTV Nierstein
TuS Framersheim
DJK SV RW Finthen III

2:9
9:0 NA

9:1
9:6

Sa. 17.02.2018 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) Rheingold Hamm 2:9
Di. 20.02.2018 20:00 v (1) TuS Framersheim TGM Budenheim 9:1
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Rheinhessen 2017/2018

Bezirksoberliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.02.2018 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (3)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Nierstein
Rheingold Hamm
DJK SV RW Finthen III
TuS Sörgenloch
TSG 1876 Drais

TG Osthofen
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TSV Gau-Odernheim II (Z)
TV Alsheim/Mettenheim
SG TT Laubenheim

9:1
9:5
5:9
9:1
9:7

Mo.26.02.2018 20:00 (1) SG TT Laubenheim TuS Sörgenloch 1:9
Fr. 02.03.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TV Alsheim/Mettenheim
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TGM Budenheim

TTV Nierstein
DJK SV RW Finthen III
TSG 1876 Drais

5:9
9:5
4:9

Sa. 03.03.2018 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) TuS Framersheim 4:9
Do. 08.03.2018 20:15 t/v (2) SG Frei-Laubers...ack./Winz. III TGM Budenheim 9:5
Fr. 09.03.2018 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (3)
20:15 (1)

TTV Nierstein
TuS Framersheim
TSG 1876 Drais
Rheingold Hamm
DJK SV RW Finthen III
TGM Budenheim

TuS Sörgenloch
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TSV Gau-Odernheim II (Z)
TV Alsheim/Mettenheim
TG Osthofen
SG TT Laubenheim

4:9
9:1
9:1
9:1
9:2
9:4

Mo.12.03.2018 20:00 (1) SG TT Laubenheim TTV Nierstein 8:8
Fr. 16.03.2018 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TG Osthofen
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TuS Sörgenloch
TV Alsheim/Mettenheim

TuS Framersheim
TSG 1876 Drais
Rheingold Hamm
DJK SV RW Finthen III

7:9
9:4
9:0
6:9

Sa. 17.03.2018 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) TGM Budenheim 3:9
Fr. 23.03.2018 20:00 (1)

20:00 (3)
20:00 (1)
20:00 (1)

Rheingold Hamm
DJK SV RW Finthen III
TuS Framersheim
TSG 1876 Drais

TTV Nierstein
TuS Sörgenloch
TV Alsheim/Mettenheim
TG Osthofen

9:4
9:7

9:0 W
9:3

Sa. 24.03.2018 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) SG TT Laubenheim 9:0 NA
Mo.09.04.2018 20:00 (1) SG TT Laubenheim Rheingold Hamm 4:9
Fr. 13.04.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TG Osthofen
TTV Nierstein
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TV Alsheim/Mettenheim
TuS Sörgenloch

TGM Budenheim
DJK SV RW Finthen III
TSV Gau-Odernheim II (Z)
TSG 1876 Drais
TuS Framersheim

1:9
8:8
5:9
2:9
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.04.2018 20:00 (3)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK SV RW Finthen III
TuS Framersheim
TSG 1876 Drais
SG Frei-Laubers...ack./Winz. III
TGM Budenheim

Rheingold Hamm
TTV Nierstein
TuS Sörgenloch
SG TT Laubenheim
TV Alsheim/Mettenheim

3:9
8:8
6:9
7:9
9:0

Sa. 21.04.2018 18:30 (1) TSV Gau-Odernheim II (Z) TG Osthofen 3:9
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